АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2021 г.

	№
	22

	ст. Старочеркасская

	О передаче муниципального
имущества в оперативное управление

    На основании решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 25.06.2010г. № 53 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Старочеркасского сельского поселения, заявления директора муниципального бюджетного учреждения культуры Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский сельский дом культуры»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский сельский дом культуры» на праве оперативного управления муниципальное имущество:             - нежилое помещение общей площадью 63,8 кв.м., номер на поэтажном плане: 3,4, подвал №1, кадастровый номер 61:02:0110102:2763, расположенное по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н, Старочеркасская ст-ца, Пионерская ул, 41
2. Для передачи в оперативное управление создать комиссию в составе:
Богданов С.М. – заместитель главы администрации Старочеркасского сельского поселения
Рожкова Т.Ю. – начальник сектора экономики и финансов администрации Старочеркасского сельского поселения
Кубасова О.А. - ведущий специалист администрации Старочеркасского сельского поселения
Юрпольская М.Б. – старший инспектор администрации Старочеркасского сельского поселения
3. Комиссии осуществить передачу с оформлением соответствующего акта.
4. Заключить с директором муниципального бюджетного учреждения культуры Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский сельский дом культуры» договор оперативного управления.
5. Опубликовать  настоящее постановление  в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkasskoe-adm.rf).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю    за собой.

Глава администрации Старочеркасского
сельского поселения                                                                                  Е.В. Галицин

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит:
Старший инспектор администрации
Старочеркасского сельского поселения
Юрпольская М.Б.